第 1 页 共 2 页

中国化工施工企业协会文件

中化施协发〔2023〕16号

关于发布《化工建设项目绿色施工评价标准》等三项团体

标准的公告

关于发布《化工建设项目绿色施工评价标准》等三

项团体标准的公告

根据《中国化工施工企业协会团体标准管理办法（试行）》（中

化施协发【2020】33 号），我协会已组织有关方面完成《团体标

准编写规则》、《团体标准编制说明编写指南》、《化工建设项目绿

色施工评价标准》等三项团体标准的制定工作，现批准《团体标

准编写规则》T/CNACCE001-2022；《团体标准编制说明编写

指南》T/CNACCE002-2022；《化工建设项目绿色施工评价标

准》T/CNACCE003-2022 为我协会团体标准，自 2023 年 3 月

1 日起实施。

以上标准在全国团体标准信息平台(www.ttbz.org.cn)信息

公开，并由我协会组织中国标准出版社有限公司出版发行。

第 2 页 共 2 页

特此公告

中国化工施工企业协会

2023 年 2 月 28 日

信息公开属性：公开

抄送：

抄报：

2023-03-01印发